ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 695
14.05.2012 12:12

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2012 г.            № 695

  Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями
Светлоярского муниципального района,
в качестве основных видов деятельности
в новой редакции

В целях устранения допущенной технической ошибки при подготовке постановления от
27.03.2012 г. № 441 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями Светлоярского муниципального района, в качестве основных видов
деятельности в новой редакции»

п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2. изложить в следующей редакции «Пункт 1 постановления администрации

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 695
14.05.2012 12:12

Светлоярского муниципального района от 14.11.2011 г. № 1781 «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями Светлоярского муниципального района, в качестве
основных видов деятельности» считать утратившим силу.

 2.Общему отделу (Иванова Н.В.) администрации Светлоярского муниципального района
опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».

3. Пресс-секретарю главы Светлоярского муниципального района (Коновалова Г.Н.)
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Светлоярского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2012 г.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Б.Б.Короткова.

Глава муниципального района                                                                  Н.В. Крутов.

 2 / 2